

فارس میزبان نمایشگاه سراسری صنایع دستی است



مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفت: امسال نمایشگاه سراسری صنایع دستی با حضور صنعتگران استان‌های مختلف کشور، در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا دکتر مصیب امیری ریزی‌های انجام‌شده امسال همزمان با دهه فجر، نمایشگاه سراسری صنایع دستی از ۱۴ لغایت ۱۹ بهمن ماه سال جاری در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز برگزار می‌شود.ی افزود: در این نمایشگاه صنعتگران صنایع دستی ۳۱ استان کشور در قالب ۳۳۰ غرفه حضور خواهند داشت که ۱۳۰ صنعتگر از استان فارس و مابقی از سایر استان‌های کشور هنرهای خود را ارائه می‌کنند. امیری اظهار داشت: هدف از برپایی نمایشگاه‌های صنایع دستی ایجاد زمینه مناسب جهت معرفی صنایع دستی کشور، فروش تولیدات هنری هنرمندان و صنعتگران و حمایت از صنعتگران و تولیدکنندگان صنایع دستی کشور می‌باشد. وی اضافه کرد: همزمان با این نمایشگاه، نمایشگاه فرش دست‌بافت برگزار خواهد شد. او با بیان اینکه تلاش می‌کنیم این نمایشگاه به لحاظ محتوایی و کیفی بهتر از سال‌های گذشته برگزار شود ادامه داد: اعتبارات ملی برای برگزاری این نمایشگاه اختصاص یافته که در صورت تخصص‌بخشی از اعتبارات استانی، این نمایشگاه را با کیفیت مناسب تری برگزار می‌کنیم. امیری عنوان کرد: غرفه‌های تولید زنده، فروش مواد اولیه و ابزار و تجهیزات مختلف صنایع دستی، فروش محصولات فرهنگی مرتبط با حوزه صنایع دستی از جمله کتاب، انجمن‌های مردمی حوزه صنایع دستی و هنرهای تجسمی و غرفه‌های بسته‌بندی صنایع دستی از ویژگی‌های این نمایشگاه است. وی با اشاره به سابقه برگزاری نمایشگاه سراسری صنایع دستی در استان فارس افزود: برگزاری نمایشگاه سراسری صنایع دستی در استان فارس همواره یکی از نمایشگاه‌های معتبر و مهم در دید صنعتگران صنایع دستی کشور است که با استقبال روبرو می‌شود که امسال بعد از یک وقفه دو ساله، در استان برگزار خواهد شد.

معاون رفاه اجتماعی وزارت رفاه خبر داد: طرح بیمه بازنشستگان کم‌درآمد در کمیسیون اجتماعی دولت

معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ۵ میلیون نفر در کشور که عمدتاً دارای مشاغل غیررسمی هستند، فاقد بیمه کار هستند، گفت: دولت در تلاش است ساز و کاری معین کند که بیمه بازنشستگی این افراد در آینده برقرار شود. احمد میدری در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری دانشجویوان ایران (ایسنا) در این باره اظهار کرد: ۲۲ میلیون شاغل در بازار کار ایران داریم که از این تعداد حدود ۱۵ میلیون نفر دارای بیمه بازنشستگی هستند. وی افزود: در واقع این آمار نشان‌دهنده محروم بودن هفت میلیون نفر از بیمه بازنشستگی است. از این میان شش میلیون نفر عمده‌ای از آنها که شمارشان به پنج میلیون نفر می‌رسد کسانی هستند که دیگر در سنین بالا در آمدی ندارند و فقط دو میلیون نفر باقی می‌مانند که دارای استطاعت مالی هستند و می‌توانیم نگران سالمندنی‌شان نباشیم. هر چند در خصوص این گروه ریسک‌هایی هم وجود دارد. معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تأکید بر اینکه بیمه بازنشستگی بیمه این ۵ میلیون نفر اقدامی اساسی صورت گیرد گفت: اکنون طرحی تهیه شده و در کمیسیون اجتماعی دولت در حال بحث است که در این طرح این افراد سهم کمتری پرداخت می‌کنند و دولت مشارکت می‌کند و منابع حاصله در حق صندوق خاص، شبیه به صندوق روستایی و عشایر قرار می‌گیرد. میدری با بیان اینکه امیدواریم بررسی این طرح تا پهنان ماه به نتیجه برسد، گفت: این پنج میلیون نفر افرادی هستند که در کارگاه‌های غیررسمی کار می‌کنند یا دارای سایر مشاغل غیررسمی هستند. به عنوان مثال منشی پزشکان در مطب‌ها و یا کارمند مهدهای کودکان هستند و از بیمه برخوردار نیستند.

طرح کشوری سفرنامه سلامت و امید توسط جمعیت هلال احمر استان فارس

سرویس خبری /خدیجه غضنفری : معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور از اجرای طرح کشوری سفرنامه سلامت و امید از دی ماه جاری خبر داد.جمعیت هلال احمر فارس نکوداشت خدمات داوطلبان جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: طرح کشوری سفرنامه سلامت و امید توسط جمعیت هلال احمر فارس در دی ماه جاری برگزار شد.

وی بیان داشت: در استان فارس ۳۷ هزار داوطلب و ۶۵۰ خانه داوطلب فعال هلال احمر وجود دارد.وی بیان اینکه این آمار زیننده استان فارس با چنین جمعیتی نیست افزود: باید تلاش کرد تعداد داوطلبان و خانه‌های داوطلب با کیفیت افزایش داشته باشد. معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور از تفاهم‌نامه داوطلب فرهنگ خیر داد و افزود: طرح داوطلب فرهنگ طی تفاهم‌نامه سازمان هلال احمر و آموزش و پرورش استان فارس در بهمن‌ماه امسال اجرا خواهد شد. رضایی ادامه داد: در قالب این طرح فرهنگیان با آموزش ۳۵ ساعته عضو جمعیت هلال احمر استان فارس می‌شوند. وی در این خصوص گفت: طرح داوطلب فرهنگ جزء سابقه خدمت فرهنگیان محسوب می‌شود.وی اظهار داشت: خانه‌های داوطلب توسط سازمان جمعیت داوطلبان هلال احمر تخصصی می‌شود. وی جذب خیرین سازمان هلال احمر را هدف از این سازمان برشمرد. در ادامه نیز مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس با بیان اینکه پایگاه‌های امدادی و جهاد‌های فرهنگ خیرین ایجاد شده گفت: امدادگران استان توانسته‌اند در ابتدایی‌ترین پایگاه‌های امدادی و جهاد‌ای به ۳۰۰ نفر خدمات ارائه دهند. در پایان این مراسم از ۱۳ تن از خیرین، نیکوکاران و داوطلبان جمعیت هلال احمر استان فارس تقدیر به عمل آمد.

۱۱ طرح فرهنگی، اجتماعی در نشست معاونان و مدیران فرهنگی شهرداری های کلان شهر های کشور به تصویب رسید

سرویس خبری /خدیجه غضنفری :معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز از ارائه و تصویب ۱۱ طرح فرهنگی و اجتماعی در نشست معاونان و مدیران فرهنگی شهرداری های کلان شهر ها خبر داد. محمدرضخ زاده با بیان این مطلب در حاشیه برگزاری سی امین نشست معاونان فرهنگی شهرداری های ۲۵ کلانشهر کشور در شیراز گفت: در این نشست ۱۰ دوره معاونان و مدیران تجربیات خود را در زمینه های مختلف فرهنگی ارائه دادند. وی ادامه داد: نتیجه این نشست ارائه و تصویب ۱۱ طرح فرهنگی، اجتماعی است. معاونت فرهنگی، اجتماعی شهرداری شیراز ارائه پیش نویس سند راهبردی توسعه فرهنگی شهرها مبتنی بر منویات مقام معظم رهبری، طرح شهروند از تریابی و شهروند فرهنگی، سند توسعه سلامت و امید سالمندان از شهرداری، سند راهبردی سبک زندگی ایرانی و اسلامی از جمله طرح های ارائه شد.توسط معاونان و مدیران فرهنگی شهرداری های کلانشهرهای کشور بود. محمدرضخ زاده گفت: طرح شهر فرازانان به عنوان بزرگترین طرح آموزش شهروندی دانش آموزی از طرف شهرداری شیراز مطرح و در جلسه به تصویب رسید. وی از تدوین ۳۰ سند فرهنگی در سطح ملی خبر داد و افزود: مدیریت واحد فرهنگی در شیراز در حال انجام است و بخش بزرگی از اقدامات فرهنگی شیراز امروز توسط شهرداری انجام می‌شود. وی از احداث فرهنگسرای دانشی تقدیر در شیراز خبر داد و گفت: این فرهنگ سرا با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال با معماری ایرانی و اسلامی با مساحت ۷ هزار متر مربع ساخته می‌شود.فرخ زاده در این خصوص گفت: این فرهنگ سرا در ۳ فاز احداث می‌شود و عملیات اجرایی آن در سال آینده به مدت یک سال و نیمادامه می‌یابد. در پایان مدیرعامل سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری گرگان و معاون فرهنگی و تفریحی شهرداری مشهد به ارائه طرح و سند پیشنهادی خود در این نشست پرداختند.

وزیر ارشاد:

در آینده بودجه های پایتخت را به سمت نقاط محروم و شهرستان ها هدایت می کنیم

۷اندیشته های مدیر کل ارشاد فارس در توسعه فرهنگی راهگشاست

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی از اجرای طرح عدالت فرهنگی خبر داد و گفت: با این طرح می توان به توزیع متوازن امکانات فرهنگی در نقاط مختلف ایران اسلامی امیدوار بود.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی فارس، علی چنتی که به استان فارس سفر کرده است، روز شنبه در نشست با اصحاب فرهنگ و هنر شهرستان لامردافزود: این طرح به مجلس ارایه شده و موردقبول نمایندگان نیز قرار گرفته است.

وی درباره پیرامون نحوه اجرای این طرح اظهار کرد: طرح عدالت فرهنگی به این معنی است که امکانات فرهنگی را به طور وسیع و گسترده میان تمام مردم با اولویت بخشی به نقاط محروم توزیع کنیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: برای نمونه اکنون ۳۰۰ شهر فاقد سینما و جوددارد و از این رو تلاش می کنیم برای رفع این کمبود، سالن های ۳۰۰ نفره در این شهرها ایجاد و آنها را به سیستم دیجیتال تجهیز کنیم.

جنتی افزود: تلاش می کنیم در آینده بودجه های پایتخت را به سمت نقاط محروم و شهرستان ها هدایت کنیم اما از آنجا که ایران اسلامی کشوری بزرگ است، برای رسیدن به هدف با توجه به محدودیت در منابع و امکانات نیاز است که بخش خصوصی و اصحاب فرهنگ و هنز نیز وارد میدان شوند.

جنتی درباره تقویت بنیه اقتصادی اهالی هنر و فرهنگ نیز اظهار داشت: ضمن حمایت جدی از صندوق اعتباری هنرمندان و خبرنگاران تلاش داریم این صندوق را با مشارکت بخش خصوصی فعالتر کنیم.

جنتی با قدردانی از تلاش های بهزاد مریدی مدیر کل ارشاد فارس برای توسعه فرهنگی در این استان پهنوار افزود: در راس امور فرهنگ این استان مدیر کلّی قرار دارد که به توسعه فرهنگ بسیار اهمیت می دهد و با کمک هنرمندان درصد پیشرفت فارس است.

در این نشست نیز صاحبان فرهنگ و هنر لامرد با بیان بخشی از توانایی های هنری منطقه و برخی مشکلات پیش رو، از وزیر خواستار مساعدت بیشتر شدند.

ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی از فقیرترین ها هستند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان ها و شهرستان ها جزء فقیرترین ادارات در کشور هستند چرا که نیازهای آن ها بالا و امکانات موجود بسیار محدود است.

اندیشه های مدیر کل ارشاد فارس در توسعه فرهنگ راهگشاست
وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی با تأکید بر اینکه، فضای شفاف، لازمه داشتن جامعه دین مدار است و فرهنگ، درون مایه اصلی تمام فعالیت ها می باشد، افزود: خودسانسوری مانع از رشد است و برای داشتن یک جامعه دین مدار و دارای اخلاق باید فضای شفاف و روشن برای مردم به وجود آوریم تا مردم با آگاهی کامل وارد میدان شوند که این مهم با اندیشه و دیدگاه دکتر مریدی مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس در حال شکل گیری و در توسعه فرهنگی راهگشاست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی فرهنگ و ارشاداسلامی فارس، علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی به منظور شرکت در سوگواره سراسری عاشروریان که همزمان باربعین حسینی در شهرستان لامردبرگزار می شود، ۲۲ذکر وارد این شهرستان شد.

اندیشه های مدیرکل ارشاد فارس در توسعه فرهنگی راهگشاست

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: اندیشه ها و دیدگاههای مناسب دکتر بهزاد مریدی مدیر کل ارشاد فارس می تواند در سال اقتصاد و فرهنگ نیز در توسعه فرهنگی این استان پهنوار اثر گذار و راهگشا باشد.

علی جنتی شنبه در جمع اهالی فرهنگ و هنر لامرد با اشاره به نیاز استان فارس و توسعه همه جانبه فرهنگ در سال اقتصاد و فرهنگ و نیاز هنرمندان و اصحاب فرهنگ و ادب، اظهار خرسندی کرد که در راس امور فرهنگی فارس مدیر کلّی قرار دارد که به توسعه حوزه فرهنگ بسیار اهمیت می دهد و با کمک خود هنرمندان و اهل فرهنگ درصد پیشرفت استان هستند.

اخبار

وزیر ارشاد:

در آینده بودجه های پایتخت را به سمت نقاط محروم و شهرستان ها هدایت می کنیم

۷اندیشته های مدیر کل ارشاد فارس در توسعه فرهنگی راهگشاست

هنر سنتی و آئینی تعزیه پالایش شود

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی با یادآوری اینکه هنر تعزیه، یکی از هنرهای آئینی و سنتی است که در کشورمان دارای قدمتی دیرینه است، گفت: در طول سال های منمادی به تدربح مواردی به این هنر اضافه شده است که باید پالایش شوند و به اصل و ماجرای واقعه و حماسه عاشرورا در آن پرداخته شود.

وی عنوان کرد: به ویژه در حوزه عکسبرداری از هنر تعزیه نیز هنرمندان عکاس ما باید به این مسئله توجه بیشتری کنند و عکس های خود را با محوریت اصل و واقعه عاشرورا تهیه کنند. وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی با یادآوری اینکه در طول سال های منمادی به تدربح مواردی به هنر تعزیه اضافه شده است که باید پالایش شوند، گفت: در این هنر باید به اصل حماسه عاشرورا پرداخته شود.

جنتی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه هنر یکی از ابزارهای مانایی حماسه ها در طول تاریخ است، بر لزوم زنده نگه داشتن این هنر حماسی از طریق عکاسی و عکسبرداری تأکید کرد. وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی : در کشورمان ۱۹ هزار کانون فرهنگی - هنری تحت پوشش ستاد عالی کانون های مساجد هستند که هر ساله باید یک هزار کانون در کشور اضافه شود و این بار سنگینی است ولی کاری اساسی محسوب می شود چون مساجد جزو پایگاه های اصلی توسعه فرهنگ دینی و انقلابی هستند. وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی به صندوق اعتباری هنرمندان نیز اشاره کرد و گفت: ما از انجمن های مختلف حمایت می کنیم که بتوانند با برنامه یزی توسط بخش خصوصی و با اولویت بندی که دولت دارد و تلاش و مجاهدت مردم که در زمان جنگ هم نشان دادند و باعث افتخار شدند، برنامه های فرهنگی خود را توسعه داده و توطئه های دشمنان را خنثی کنیم.

یادآوری می شود در فراز دیگر این مراسم از طرف انجمن عکاسان و اداره فرهنگ و ارشاداسلامی برگزار می گردید این اردو به وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی اهدا شد. مدیر کل فرهنگ و ارشادفارس نیز در این مراسم گفت: در نمایشگاه ملی عکس تعزیه لامرد ۱۱۲تکس از ۲۷عکاس داخلی و خارجی در خصوص وقایع عاشر و به نمایش گذاشته شده است. وی افزود: این تعداد عکس برگزیده آثار ارایه شده حاصل برگزاری نخستین اردوی ملی عکس تعزیه لامرد در سه روز پایانی دهه نخست محرم امسال بوده که قبلا با حضور ۶۰عکاس داخلی و خارجی برگزار شده است. او گفت: بیش از ۹۰۰عکس توسط عکاسان شرکت کننده در این اردو برای رقابت در نخستین اردوی ملی عکس تعزیه لامرد به دبیرخانه ارسال شد که پس از دوری ۱۱۲ عکس از ۲۷ عکاس به بخش نمایشگاه راه یافتند.

بنا بر این گزارش، عباس خامه یار، رازینر فرهنگی کویت نیز در این جلسه با اشاره به نامگذاری سال به نام اقتصاد فرهنگ قول مساعدت تا تمام هنرمندانی که دارای آثار فاخری هستند به کویت برده و بر عکس هنرمندان آنجا را نیز برای تبادل فرهنگ به ایران آورد و از سوی دیگر به بحث فروش آثار هنرمندان ایرانی در کویت نیز اهتمام ورزد تا از این طریق به اقتصاد هنر کمک شود.

در ادامه عبدالرحمن منصوری، فرماندار شهرستان لامرد به بیان نکاتی پیرامون قدمت شهرستان لامرد پرداخت و گفت: این شهر دارای ۹ کتابخانه عمومی، ۲ کتابخانه مشارکتی و مجتمع های فرهنگی - هنری است.

وی افزود: انجمن های مختلف فرهنگی، هنری، ادبی و شعر نیز در لامرد فعال هستند همچنین ۶ سایت محلی و ۶ پایگاه خبرگزاری و مطبوعات محلی مانند طلوع، نگه، اتحاد ملی، سبحان و کار و کارگر در این شهرستان مشغول فعالیت هستند. بر پایه این گزارش، موسی هنرپیشه مدیر مؤسسه فانوس وصال که یک موسسه مسجد محور است، نیز در این دیدار بر محوریت مسجد در فعالیت های فرهنگی تأکید کرد و گفت: با توجه به اینکه در مساجد کارهای مذهبی اتفاق می افتد و مسجد یک محور برای پایگاه های مردمی هستند باید توجه ویژه ای به این مکان ها شود.

این گزارش می افزاید، در پایان این دیدار از برگزیدگان جشنواره ملی عکس تعزیه لامرد و جشنواره بوستر تعزیه لامرد در حوزه بوستر نیز تقدیر شد.

امیدهای تازه برای افزایش ۲۰ درصدی حقوق معلمان ابتدایی

و پرورش تا زمانی که بک وعده محقق نشده است، آن موضوع اطلاع رسانی نمی شود.وی اظهار کرد: روند این موضوع به صورت مثبت در حال انجام است و وزارت آموزش و پرورش شدت پیگیری ۲۰درصد افزایش حقوق معلمان ابتدایی است و جدی نگرانی نیست.

دولت با افزایش ۱۰درصدی قیمت شکر موافقت کرد

دو نرخی شد و دولت پذیرفت بابت آن یارانه بپردازد. چرا که شکر در بازار برای مصرف کننده گان ۱۰،۵ درصد و برای تولیدکنندگان حدود ۲۱افزایش یافت تا دولت در راستای سیاست های تنظیم بازاری و کنترل تورمی خود حرکت کرده باشد.

بهمن دنایی، دبیر انجمن صنفی کارخانه های قند و شکر اظهار کرد: اگر دولت شکر را جزو محصولاتی می داند که مشمول نرخ گذاری است، باید ضوابط قیمت گذاری را نیز رعایت کند. به گونه ای که به همان اندازه که هزینه های تولید برای کارخانه های قند و شکر افزایش یافته، باید قیمت نهایی را نیز افزایش دهد. به گفته وی، افزایش قیمت چغندرقند، افزایش دستمزد و افزایش بهای سوخت (گاز) در سال جاری بیش از ۸۰درصد در تعیین قیمت نهایی شکر اثر گذار است و بر این اساس حداقل باید ۲۰درصد قیمت این محصول افزایش یابد. وی با اشاره به قیمت های مصوب جدید تصریح کرد: این قیمت چندان مورد رضایت صنایع نیست؛ زیرا بر اساس آنالیز قیمت و هزینه های تولید صنایع قند و شکر حداقل قیمت منطقی برای این محصول کیلویی ۲۴۵۰ تومان است.

با اجرای طرح عرفان، مسیر چهارراه حافظیه تا شاهچراغ سنگ فرش می شود

تبدیل شده که با خروج آن برای گردشگران امنیت فراهم می شود. شهردار بافت تاریخی و فرهنگی شیراز گفت: از اصلی ترین مشکلات این منطقه نبود امنیت کافی برای ساکنان و گردشگران، نبود

سیستم های جمع آوری و دفع فاضلاب مناسب، فرسودگی تاسیسات شهری وساختمان ها و پایین بودن سرانه فضای سبز است. خدشانشان بیان داشت: تمام محورهای فرهنگی و گردشگری باید گذر پیاده باشد تا عابران و گردشگران به راحتی به مسیرهای گردشگری دسترسی داشته باشند. وی همچنین از اختصاص دادن اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان از سوی شهرداری بریان بهسازی بازار و کیل خیر داد و افزود: بهسازی بازار و کیل که یک اثر تاریخی است باید با مشارکت میراث فرهنگی و بازاریان صورت گیرد. وی در پایان گفت: در جهت حفظ هویت تاریخی بافت دیوارهای معابری که به صورت بلوک بهسازی شده با مصالح جدیدی که ظاهری شبیه به هاگکل دارد پوشانده خواهد شد.

برگ اختاریه

نام اختاریه شونده محمد نام پدر شهرت جو کار پیشه آزاد حوزه شماره ۶ نیروی انتظامی خیابان مجهول المکان کوچه پلاک شماره ۹۱۴۸۶-۱۱۳۳/۱۶۸۱۳ محل حضور دادگاه شورا حل اختلاف شعبه ۶ وقت حضور سه شنبه ۹۳/۱۷ ساعت ۱۶:۳۰

در خصوص دادخواست آقای نادر عیدلی پور به طرفیت شما مبتنی بر مطالبه در وقت حضور با دست داشتن شورا حاضر گردید.

شورا حل اختلا ف شعبه ۶ شهرستان گناوه

□ سال بیستم □ شماره ۱۴۸۵ □ صفحه ۲

از هر دری، کلامی

سیدمحمد خاتمی در دیدار با خانواده شهید موسوی زاده:

جریانات منحرف و واپس گرا بسیار خطرناکند



با دادن شهید، آزاده و جانباز دین خود را نسبت به انقلاب ادا کرده‌اند.

رییس جمهور اسبق کشورمان اظهار امیدواری کرد که آقا ابا عبدالحسین (ع) عنایت ویژه‌ای به حال ملت ایران داشته باشد و مردم در تمام عرصه‌ها موفق باشند. رییس بنیاد باران با بیان اینکه الان در برهه زمان حساسی به سر می‌بریم اظهار کرد: در منطقه گروه‌هایی به نام اسلام دست به جنایات عجبیی می‌زنند که این جریانات منحرف، کج و واپس گرا هستند و در مسیر قدرت‌گرایی بزرگ قدم بر می‌دارند.

رییس موسسه بین‌المللی گفتگوی فرهنگ‌ها و تمدن‌ها تصریح کرد: جریان‌های به شدت ارتجاعی و مشکوک، امروز عرصه را تنگ کرده و این مساله خطرناک است.

رییس دولت اصلاحات در ادامه با امیدواری اینکه به دست حضرت بقیه‌اللله (عج) عدل و داد در دنیا برقرار شود افزود: انقلاب ما، اسلامی بود که خواستار عزت، کرامت و پیشرفت مردم، برخورداری آن‌ها و ایجاد عدالت در جامعه بود و ما باید این اندیشه و دستاورد را پاس بداریم.

عضو کمیسیون امنیت ملی؛

نمایندگان مجلس رعایت شرایط را نمی‌کنند

آمریکایی‌ها از خبرهای منتشر شده استفاده می‌کنند
به عقیده آقای عراقچی این مصاحبه کردن باعث می‌شود یکسری مسائل که نباید گفته شود در رسانه‌ها منتشر شود و نیم ۱۰+۵ به خصوص آمریکایی‌ها از این صحبت‌ها استفاده می‌کنند. بنابراین ما نمی‌توانیم مسائل را در مجلس مطرح کنیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره دیدار سیدعباس عراقچی عضو تیم مذاکره کننده هسته‌ای با کمیسیون امنیت ملی گفت: این جلسه بیشتر برای پاسخ به سوالات برگزار شد. اما آقای عراقچی عنوان کردند که نمایندگان مجلس رعایت نمی‌کنند و درباره موضوعات مطرح شده در جلسه مصاحبه می‌کنند.

اسماعیل کوثری در گفت و گو با خبرنگار آلینا گفت: در این جلسه نمایندگان سوالاتی داشتند که مطرح شد و پیشنهاداتی به تیم مذاکره کننده نیز داده شد. یکی از موضوعات مطرح شده بحث درباره مدت زمان در نظر گرفته شده برای مذاکرات بود. اینکه چرا ۷ ماه در نظر گرفته شد که آقای عراقچی نیز گفتند که ۴ ماه برای رسیدگی به کلیات موضوع مذاکره قرار داده شد تا در این مدت به نتایج لازم برسیم و ۳ ماه نیز زمان برای رسیدگی به جزئیات مذاکره قرار داده شده است. وی با بیان اینکه آقای عراقچی مدعی هستند که نمایندگان مجلس رعایت نمی‌کنند و مصاحبه می‌کنند، گفت: به عقیده ایشان این مصاحبه کردن باعث می‌شود یک سری مسائل که نباید گفته شود در رسانه‌ها منتشر شود و نیم ۱۰+۵ به خصوص آمریکایی‌ها از این صحبت‌ها استفاده می‌کنند. بنابراین ما نمی‌توانیم مسائل را در مجلس مطرح کنیم.

سیدحسن خمینی:

دین برخی کاریکاتوری است

یادگار امام (ره) بر توجه تحلیل گران تاریخ انقلاب اسلامی و کسانی که به ارزش گذاری در این میان می پردازند، بر تمایز میان پیروان قیل و بعد از پیروزی نهضت اسلامی و امام خمینی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی که به منظور شرکت در سویمین باعلمان رحلت عالم مجاهد، آیت الله حاج شیخ محمد هاشمیان به رفسنجان سفر کرده است در جمع فعالان سیاسی استان کرمان گفت: در فرهنگ اسلام تقوا و سابقه ایمان معیار تمایز میان افراد شاخه می شود؛ چنانکه در قرآن نیز کسانی که قیل و بعد از فتح اینان را می‌محصول می‌دانند یکسان تلقی نشده‌اند.

او یادآور شد: آیت الله شیخ حسن صاعنی از قدیمی ترین یار امام نقل می‌کنند که وقتی امام تبعید شدند، من و پدرت (مرحوم سید احمد خمینی) روزها در خانه می‌نشستیم اما کسی در آن خانه راه نمی‌زد. در نجف هم کسانی که الان هم هستند، وقتی امام به حرم امیرالمؤمنین(ع) می‌رفتند به ایشان پشت می‌کردند.

یادگار امام با تأکید بر این که کسانی که بنای ارزش گذاری دارند باید حواستان به این تمایز باشد، گفت: البته همراهان بعد از فتح آن‌های بدی نیستند مخصوصا این که برخی از آن‌ها جوان هستند و آن زمان نبودند. اما برخی از کسانی که تازه از راه رسیده‌اند، با بسیاری تبلیغاتی برخی چهره های قدیمی را منکوب می‌کنند، به عنوان مثال آیت الله هاشمی عراقی مدعی هستند که نیست. او زیر تیغ اعدام رفته بود و لطف خدا از زیر تیغ بیرون آمد؛ ایشان به خاطر تبلیغ امام میان جوانان در قم به وزیر خارجه امام مشهور بود. اکنون ممکن است اختلاف سلیقه‌ای پیش بیاید اما اینکه از ابتدا کسی را نفی کنیم صحیح نیست.

سید حسن خمینی با بیان این که امام به عنوان یک مکتب تلافی سه آرزوی دیرینه استقلال، آزادی و دین داری است، تأکید کرد: باید مراقب بود که استقلال فدای آزادی نه دینداری فدای آزادی و نه آزادی فدای دینداری شود زیرا تفکر امام در بردارنده تمام این سه بعد است اما گاهی اوقات فقط به یک بعد توجه می‌شود. او با بیان این که اسلام ما کاریکاتوری است، گفت: از دید پیامبر برخی گناهان از برخی دیگر بزرگترند اما در جامعه امروز ما این گونه نیست. در اندیشه پیامبر اکرم(ص) شرب خمر کجبا و ابری مومن کجا؟ تهمت و دروغ کجایی حیجایی کجا؟ ما همه این گناهان را باید در عداد مهم ببینیم لذا برای یک دیدار ممکن است شرب خمر مهم باشد و با کسی که این کار را انجام می دهد رفاقت نکند اما با کسی که غیبت می کند زندگی هم می‌کند. این فرد دینش کاریکاتوری شده است اما امام این گونه نبود و اگر کسی غیبت می‌کرد انگار هزار بار شرب خمر کرده و اگر کسی تهمتی می‌زد انگار بدترین کارها را انجام داده است.

او ادامه داد: مراقب باشیم به بهانه آزادی، دینداری و به بهانه دینداری، آزادی‌های مشروع مخدوش نشود و به بهانه آزادی، استقلال سیاسی از بین نرود.

شکست ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹۱۰۰۴۰۲۴۰۵۱۰۰۰۰۹/۱
بدنوسیلبه به شرکت تعاونی پروارپندی گوساله قمر گروه ۳۳۳ به شماره ثبت ۱۱۳ بهدکار پرونده کلاسه ۹۱۰۰۴۰۲۴۰۵۱۰۰۰۰۰۹/۱ که برابر گزارش ۹۳۷/۱۱ شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند رهنی شماره ۴۴۸۹۱ - ۸۷۱/۱۲۵ بین شما و صندوق تعاون کشور شعبه بوشهر (بانک توسعه تعاون) مبلغ ۹۳۹۶۴۲۹ ریال لازم الاجراتا تاریخ ۸۸/۱/۲۶ و ۸۸/۱/۲۶ از روزانه ۱۹۷۷۸۳ ریالتا تا یوم الوصول به بانک توسعه تعاون و هزینه اجرائیه بهدکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه بستکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸/۹۱ آئین نامه اجرائی مفاداسناد رسمی بشما ابلاغ می گردداز تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار چاپ و درج و منتشر می گردد طرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ۲۰۲۶م آلف
مسئول واحد اجرائی اسناد رسمی گناوه- مجید امیری
۱۶۸۱۲